Q.

Quadra. vid. *Hostius*.
 quadra panis. B. IV, 29, 2.
 quadrantaria res, balnea antiqua. Ep. 86, 9.
 quadratus lapis. Ep. 86, 4. quadratum agmen. Ep. 59, 7. in quadratum redigis quaecunque acceperis formam. Ep. 88, 13. in quadratum tigna decidere. Ep. 90, 9.
 Quadratus. vid. *Satellius*.
 Quadrigarius. vid. *Claudius*.
 quadruplatores beneficiorum. B. VII, 25, 1.
 quaesitor. Dial. X, 17, 5.
 quaestio. Dial. VI, 22, 8. quaestionis causa torquere. Dial. V, 18, 3. naturales quaestiones. Ep. 88, 24. omnis de universo quaestio quomodo dividatur. NQ. II, 1, 1. si voluero facere philosophiae partium partes, quaestionum liber fiet. Ep. 89, 17.
 quaestiuncula. Ep. 117, 1, 120, 1, 121, 1.
 quaestor. Dial. I, 3, 8, V, 18, 3. Cl. I, 6, 2.
 quaestuaria. B. VI, 32, 1.
 quaestura. Dial. XII, 19, 2. B. VII, 28, 2.
 quaestus sordidi. Dial. VII, 23, 1. nullum relinquens inexpertum genus quaestus. Ep. 101, 4.
 qualitas. Ep. 112, 2, 118, 15.
 quam primum. Ep. 117, 23, 24.
 quartana. B. VI, 8, 1. NQ. III, 16, 2.
 quasi. quae quasi sunt, sextum genus Platonium eius quod est. Ep. 55, 22.
 pars et quasi pars et materia differunt. NQ. II, c. 3-6, 1.
 quatuordecim (gradus). Ep. 44, 2. B. III, 9, 2.
 querela familiaris. B. II, 3, 2. nemo sine querela moritur. B. V, 17, 5.
 queri cum fortuna. Dial. IX, 11, 2. XI, 2, 2-3, 5. natura nobiscum queri debet, quod peiores morimur quam nascimur. Ep. 22, 15. hoc maiores nostri questi sunt, hoc nos querimus, hoc posteri nostri queruntur, eversos esse mores. B. I, 10, 1. non potest fieri, ut omnes querantur, nisi querendum est de omnibus. B. V, 17, 3.
 querulus. B. I, 1, 4, IV, 4, 3. querulum omne invalidum. Dial. III, 13, 5. IV, 19, 4.
 quies segnis aut iners. Dial. X, 18, 2.
 quies bonum non est. Ep. 87, 19, 92, 11. quies, quam *ἀοχνησιαν* vocant Graeci, an adici debeat honestati. Ep. 92, 6. quibus utilior negotio quies sit. Dial. IX, 6, 3.
 quiescere, utrosque reprehendas, et eos qui semper inquieti sunt, et eos, qui semper quiescunt. Ep. 3, 5.

Quintus dictator. Dial. X, 17, 6.
 Quiritium fidem nemo statim implorat, cum incipit dicere. Ep. 15, 7. liber e iure Quiritium. NQ. III, praef. 16.
 quod est, τὸ ὄν, Plato in sex modos partitur. Ep. 58, 8, 16-22.

R.

Rabirius poeta citatur. B. VI, 3, 1.
 radicescit vitis ex corpore. Ep. 86, 20.
 radii rotae. Ep. 70, 23.
 radix. B. III, 29, 5. radices cereae adhuc et male haerentes. Ep. 86, 18.
 ramalia spissata. Ep. 90, 10.
 ramenta sulphure adpersa ignem ex intervallo trahunt. NQ. I, 1, 8.
 rami platani nodosi et retortidi. Ep. 12, 1. fortitudinis. Ep. 67, 18.
 raptores. B. I, 10, 4.
 raptio vivere, mori. Ep. 70, 28, 121, 18.
 rapum arborum. Ep. 86, 17, 18.
 raritas terrae. NQ. VI, 18, 3, 23, 1. raritas munera commendat. B. I, 12, 4.
 rastrum. Dial. IV, 25, 2.
 ratio virtus est et honestum et solum bonum. Ep. 76, 11 sqq. est in corpus humanum pars divini spiritus mersa. Ep. 66, 12. deus totus est ratio. NQ. I, prol. 14, II, c. 46. ratio dis hominibusque communis. Ep. 92, 27. ratio perfecta proprium hominis bonum. Ep. 75, 9-11. rationem natura dedit imperfectam, sed quae perfici posset. Ep. 49, 11, 92, 27. ratio a natura data telum optimum. Dial. III, 17, 2, 3. terrorem prudentibus excutit. NQ. VI, 2, 1. si vis omnia tibi subicere, te subice rationi. Ep. 37, 4. ama rationem. Ep. 74, 21. ratione per totam vitam eundem est. B. II, 18, 2. numquam adsumet ratio in adiutorium improvidos et violentos impetus, apud quos nihil ipsa auctoritatis habet. Dial. III, 10, 1. ratio non singula vitia, sed pariter omnia prosternit. Dial. XII, 13, 3. ratio crescit in opere. Ep. 38, 2. rationem non patitur populus esuriens. Dial. X, 18, 5. quicquid ratione fit, alicuius rei futurae signum est. NQ. II, 32, 4. - Rationes accipere. Dial. X, 19, 2. XII, 17, 2. Ep. 14, 18, 122, 15. conferre. Ep. 118, 1. rationem parem signare cum generatore. B. VI, 40, 2. Ep. 19, 10.
 rationalis pars philosophiae quomodo dividatur. Ep. 89, 17. quaedam rationalia moralibus immixta sunt. Ep. 102, 4. rationalis et irationalis pars hominis. Ep. 71, 27, 32. est aliquod irationale animal, est aliquod nondum rationale, est rationale, sed imperfectum: